
quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

       Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 
1963

C

âmara Municipal

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2019 
DISPENSA Nº 013DV/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2019. ATO: Dispensa n° 013/2019. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: ANDRÉ SEVERO DIAS – ME, CNPJ 
10.686.546/0001-00, OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de 
serviços de transporte de vereadores a Brasília, quando na participação dos mesmo na XXIII 
marcha de vereadores e vereadoras a Brasília, para atender a demanda da câmara Municipal 
de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 7.504,00 (sete mil quinhentos e quatro reais); 
Validade: 22/04/2019 a 27/04/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. 
Elemento da Despesa: 33903900 – outros serviços de terceiros pessoa juridica. Cafarnaum - 
BA, 18 de março de 2019 
 
 

Roberval Oliveira dos Anjos 
Presidente da Câmara Municipal. 

 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05468D82BCBEE544A9826F3962556C27


		2019-05-02T16:46:27-0300




